

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015287\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015287)

PR Number : 1021015287

Total Price : IDR 695,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015287.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015287.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Bendera Umbul Umbul	6.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	300,000	
2	20	K		Pipa PVC 3/4 inc	10.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	250,000	
3	30	K		Sambungan T PVC 1" to 3/4"	2.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
4	40	K		Nepple 3/4" Drat	1.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	5,000	
5	50	K		Nepple 3/4" to 1/2" Drat	4.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
6	60	K		Kran 1/2 "	2.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	50,000	
7	70	K		Elbow 3/4"	4.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
8	80	K		Seal tape	2.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
9	90	K		Klem pipa 3/4"	10.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	10,000	

Purpose:

- [10] Kondisi yang ada sudah rusak
- [20] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [30] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [40] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [50] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [60] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [70] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [80] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [90] Propose jalur pipa untuk siram tanaman

GL: 521999

CC: 2010-70030

Dibuat Oleh, 90485(Dadang Suhendar) 2024-07-03 14:26:16	Checked by, 90485(Dadang Suhendar) Approved at 2024-07-03 14:26:36	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-07-05 15:22:44	Approved by, 10011(Eko Raharjo) Approved at 2024-07-05 20:20:38
--	--	--	---



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
2	RUCIKA JIS (ABU-ABU) AW 3/4inc PIPA PVC	BTG	Rp 53.000 55.000
3	RUCIKA VTEE AW 1x3/4inc	PCS	Rp 8.000
4	RUCIKA DN AW 3/4inc	PCS	Rp 4.000
6	ONDA CLS-01 1/2" WALL TAP	PCS	Rp 73.500 75.000
7	RUCIKA KNIE AW 3/4inc	PCS	Rp 5.000
8	ONDA SEALTAPE 1/2"	ROLL	Rp 6.000
9	KLEM PVC 3/4" @5PCS	BKS	Rp 5.000 Rp. 1000 / Pcs

Confirm with B. Fuzi
By phone 10/24/24

Harga Belum Termasuk ppn 11%.
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 06-07-2024

Hormat Kami

FUZI
KITA UTAMA



PT. KARYA GUNUNG MAS

Jl. Taruma Negara – Pintu Tol Karawang Barat No. 167 – Karawang Tel. (0267) 400 377, 7003 338 Fax. (0267) 407 377
 karyagunungmas@yahoo.com / karyagunungmas@gmail.com

PENAWARAN HARGA

Karawang, 09 JULI 2024

Kepada
 Yth. Bag Purchasing
 SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE IND, PT
 Di Tempat

NO	NAMA BARANG	QUANTITY	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	RUCIKA JIS AW PIPA 3/4"	10	53,000.00	530,000.00
2	TEE RUCIKA AW 1"X3/4"	2	8,500.00	17,000.00
3	KRAN TEMBOK ONDA CLS 06 1/2"	2	110,000.00	220,000.00
4	KNEE RUCIKA AW 3/4"	4	5,000.00	20,000.00
5	SEAL TAPE ONDA	2	4,500.00	9,000.00
6	KLEMAN PIPA PVC ARROW 3/4" /PCS	50	1,200.00	60,000.00
7				-
8				-
9				-
10				-
TOTAL				856,000.00

Demikian penawaran dari saya, harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu dan harga diatas belum termasuk dengan uang kuli bongkar, atas perhatian saya ucapkan terima kasih

HORMAT KAMI

IWAN



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang

NO : QN- 2407054
Quot Date: 09-Jul-24
Valid Date: 16-Jul-24
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Bendera gelombang merah putih	6	Pcs	IDR180.000	IDR1.080.000
2		Tee 1 " Ke 3/4"	2	Pcs	IDR15.000	IDR30.000
3		Neppel 3/4 kuningan	1	Pcs	IDR20.000	IDR20.000
4		Neppel 3/4 ke 1/2	4	Pcs	IDR20.000	IDR80.000
5		Kran onda 1/2	2	Pcs	IDR70.000	IDR140.000
6		Knee 3/4	4	Pcs	IDR5.000	IDR20.000
7		Seal tape	2	Pcs	IDR5.000	IDR10.000
8		Klem pipa 3/4	10	Pcs	IDR2.000	IDR20.000
Total						IDR1.400.000
PPN 11%						IDR154.000
Grand Total						IDR1.554.000

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang inden 7 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)